<sup>3</sup> Stump, *Dialectic and Its Place in the Development of Medieval Logic*, 239.

[CO] would have the date of composition of [RSS] as its *terminus a quo* and the composition of the earliest manuscript of [CO] as its *terminus ante quem*, which would put it between ca. 1330 and 1390. Prior to addressing these questions, the adequacy of Stump’s claim must be discussed. To do that, let us decompose [CO] and treat the parallels between the two texts one component at a time.<sup>1</sup>

[CO]’s sophisms are built up from the initial scenario, the opening arguments, an evaluation of the scenario, and a solution to the arguments.<sup>2</sup> Stump’s abbreviation-thesis is adequate as far as the initial scenarios are concerned, as can be seen from the following table:

<i>Regule solvendi sophismata</i>	<i>Casus obligationis</i>
[Arg. 7] Item tu scis quod hoc est Socrates et dubitas an hoc sit Socrates (eodem demonstrato), propter quod ponatur quod heri videris Socratem et scias adhuc quod ille homo quem heri vidisti est Socrates et videas Socratem modo et lateat te an sit Socrates, sed credas quod ille homo quem nunc vides sit Plato et non videas aliquem nisi Socratem. [[RSS], fol. 13ra]	[Casus 1] Primo ponatur talis casus quod heri viderim Socratem et nullum alium a Socrate viderim et bene sciam illud et quod Socrates nunc sit coram me et nesciam ipsum esse Socratem. [see below]
[Arg. 2] Ponatur quod tu scias quod sit verum istorum demonstratis istis contradictoriis tibi dubiis: “rex sedet”, “nullus rex sedet”, sic quod scias quod	[Casus 2] Item ponitur quod sint duo contradictoria contingentia, scilicet: “rex sedet”, “nullus rex sedet”, et quod <i>A</i> sit illud quod est verum et scias quod illud quod est

<sup>1</sup> The subsequent analysis is preliminary and defeasible by a critical edition of [RSS]. For practical reasons, the incunabular edition William Heytesbury, *Regule solvendi sophismata* (Venezia: Bonetus Locatellus, 1494), henceforth [RSS], will be referenced.

<sup>2</sup> The translation of “casus” as “scenario” was suggested by Stephen Read in “Swyneshed, Aristotle and the Rule of Contradictory Pairs,” *Logica Universalis* 14 (2020): 27–50.

<p>quodcumque istorum sit <i>A</i> quod ipsum sit verum et quod solum ipsum sit <i>A</i> et e contra, et cum hoc scias quod <i>A</i> est verum istorum, nescias tamen quod istorum sit <i>A</i>, sicut nescis quod istorum sit verum. [[RSS], fol. 12va]</p>	<p>verum est <i>A</i> et quod nescias quid illorum sit <i>A</i>. [see below]</p>
<p>[<b>Arg. 4</b>] Item posito quod scias quod hoc sit Socrates vel Plato, nescias tu tamen an hoc sit Socrates nec scias an hoc sit Plato... [[RSS], fol. 12vb]</p>	<p>[<b>Casus 3</b>] Item ponitur quod Socrates et Plato sint coram te et bene scias quod hic est Socrates et Plato et nescias quod illorum sit Socrates nec quod illorum sit Plato. [see below]</p>
<p>[<b>Arg. 6</b>] Item sint <i>A</i>, <i>B</i>, <i>C</i> tres propositiones quarum due sint scite a te, scilicet <i>A</i> et <i>B</i>, et tertia, scilicet <i>C</i>, sit tibi dubia, et nescias que illarum sit <i>A</i> vel <i>B</i>, et similiter lateat te, que illarum sit tibi dubia. [[RSS], fols. 12vb–13ra]</p>	<p>[<b>Casus 4</b>] Item ponitur quod sint tres propositiones, scilicet <i>A</i>, <i>B</i>, <i>C</i>, et quod scias quod <i>A</i> est verum et scias quod <i>B</i> est verum et nescias quod <i>C</i> sit verum, et ille propositiones transmutantur, ita quod nescias quod illorum sit <i>A</i>, nec quod illorum sit <i>B</i>, nec quod illorum sit <i>C</i>. [see below]</p>
<p>[<b>Arg. 5</b>] Item suppono quod tu scias quid demonstratur per subiectum huius propositionis: “<i>hoc est homo</i>” et scias quod illa propositio significat precise sicut termini illius pretendunt, et quod scias aliquid esse hominem et nihil dubites esse hominem. [[RSS], fol. 12vb]</p>	<p>[<b>Casus 5</b>] Item ponitur quod aliquid scias esse hominem et nichil dubites esse hominem. [see below]</p>